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2. sz. korlevél

IRODALOM, MUVESZET, BAROKK REPREZENTACIO ESTERHAZY PAL UDVARABAN
Tudomanyos konferencia

K&szeg, 2013. majus 22-25.

Kedves Munkatarsunk!

Jelen 2 sz. korlevellinkben adunk tovabbi tajékoztatast majusi konferenciankrél. A bekildott rezimék
alapjan a Szervez6bizottsag az aldbbi el6addsokat vdlasztotta ki. Az el6adascimek munkacimek:

Acs P4l (MTA BTK ITI, Bp.) Esterhazy Laszlé megdics6iilése
acspali@gmail.com

Bajaki Rita (MTA PPKE, Bp.): A nddor imajanak nyomaban
bajaki.rita@gmail.com

Bartok Istvan (MTA BTK ITI, Bp.): Esterhazy Pal Maria-tisztelete
bartok.istvan@hungarnet.hu

Bitskey Istvan (Debreceni Egyetem): Piorato Esterhazy-életrajza
ibitskei@t-online.hu

Buzasi Eniké (mivészettorténész, Bp.): Vonzasok és valasztasok Nadasdy Ferenc és Esterhazy Pal
mecenaturajaban
buzasieniko@gmail.com
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Czibula Katalin (ELTE Magyar Irodalom- és Kultiratudomanyi Intézet, Bp.): Barokk, reprezentaci6 - és
egy tévedés (Bessenyei Gyorgy Eszterhazi vigassagok cim(i kdlteményének hatteréhez)
czibula.katalin@gmail.com

Déri Eszter (MTA-PPKE Barokk Irodalom és Lelkiség Kutatdcsoport, Bp.): A zodidkus négy jegye az
Esterhdazy Pal felett mondott halotti prédikaciéban
derieszter@yahoo.com

Franchi, Cinzia (Universita di Padova, Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari, Padova): PetrGczy
Kata Sziddnia és az Esterhdzy-udvar
cinzia.franchi@gmail.com

Galavics Géza (MTA BTK M, Bp.): Esterhazy Pal, a mecénas
galavics@arthist.mta.hu

Hargittay Emil (PPKE, Piliscsaba): Esterhazy Pal koltészete
ehargi@gmail.com

Horcher Ferenc (MTA BTK Filozéfiai Intézet, Bp.) Esterhdzy Pal personai. Az izlésfogalom regiszterei a
magyar barokk udvari kulturaban
horcher.ferenc@btk.ppke.hu

Ujvary Zsuzsanna, J. (PPKE, BTK, Piliscsaba): Esterhazy P4l birtokszerzeményei és gazdalkodasa
zsujvary@gmail.com

Kirdly Péter (Kaiserslautern, Németorszag): Mathias Pollerman, Esterhazy Pal udvari és hadi
trombitdsa. Adalékok a 17. szazadi f6uri mecenaturahoz
p-kiraly@t-online.de

Kiss Erika (MNM, Bp.): Fraknd - egy megkésett ,Kunstkammer”.
kser@freemail.hu

Maczak lbolya (MTA-PPKE Barokk Irodalom és Lelkiség Kutatécsoport, Bp.): Rozsak tovis nélkiil.
Csaladreprezentacio az Esterhazy-apacdkhoz kapcsolhaté temetési beszédekben.
maczaki@freemail.hu

Marti Tibor (MTA BTK TTI, Bp.): Az aranygyapjas lovag Esterhazy Pal
martibor@googlemail.com

Medgyesy S. Norbert (PPKE, Piliscsaba): Esterhdzy Pal nador tiszteletére bemutatott iskolai
szinjatékok a XVIII. szdzad soran
medgyesy.norbert@btk.ppke.hu

Miké Arpad (MNG, Bp.): Matyas-kultusz az Esterhdzy-gyljteményben?
miko.arpad@gmail.com

Mitropulos Anna (ELTE BTK TDI Kora Ujkori Magyar Térténelem Doktori Program, Bp.): Kincstarépités
a hétkoéznapokban — mirdl arulkodnak a fraknoi szamlak?
mitropulos.anna@gmail.com

Monok Istvan — Zvara Edina (Szeged): Esterhazy Pal konyvtéra és olvasmanyai
istvan.monok@ektf.hu, zedina@hung.u-szeged.hu
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Nagy Levente (ELTE BTK, Bp.): Drakula afrakndi kastélyban
nagylevente@hdsnet.hu

Orlovszky Géza (ELTE Magyar Irodalom- és Kulturatudomanyi Intézet, Bp.) : Még egy posztmodern
Esterhazy?
orlovszky.geza@btk.elte.hu

Pénzes Tiborc Szabolcs (Karoli Gaspar Reformatus Egyetem
Régi és Klasszikus Magyar Irodalom Tanszék, Bp.): Nyary Krisztina és a protestans orokség
penzes.szabolcs@gmail.com

Pintér Marta Zsuzsanna EKF (Eszterhazy Karoly FGiskola, Eger): Fides in regem et patriam — dramak az
Eszterhazy-csaldd tiszteletére
pinter.martazsuzsanna@chello.hu

Polgar Aniké (Konstantin Egyetem, Magyar Nyelv- és

Irodalomtudomanyi Intézet, Nyitra) — Csehy Zoltan (Comenius Egyetem, BTK Magyar Nyelv és
Irodalom Tanszék,Pozsony): Ariadné Magyarorszagon (Zrinyi és Esterhazy verses mitoszértelmezései)
csehyzoltan@gmail.com

S. Sardi Margit (ELTE BTK Irodalom- és Kultdratudomanyi Intézet, Bp.): Az 5nmegorokits Esterhazy
Pal
sardimargit@gmail.com

Sods Istvan (MTA BTK TTI. Bp.): Esterhazy Pal és a neoacquisita-ligyek
ama@chello.hu

Szigeti Csaba (K6szeg): ,az verseknek Annya” (az ,arisztokratikus regiszter” elkiilonitésének gyakori
nehézségeirdl)

szigeticsaba@hotmail.com

Szilagyi Andras (Iparmdvészeti MlUzeum, Bp.): Megrendelések és szerzemények. Esterhazy Pal, a
fraknoi csaladi kincstar gyarapitéja

szilagyi.andras.imm@gmail.com

Tomisa llona (MTA BTK Néprajztudomanyi Intézet, Bp.): Szakrélis kis emlékek az Orvidéken —
Esterhazy Pal nyomdban — kiilonds tekintettel a Maria tiszteletre
tomisa@etnologia.mta.hu

Toth Gergely (MTA BTK TTI, Bp.): Az elveszett ,tréfea” — Esterhazy Pal genealdgiai fikcidjanak
utdélete a XVIII-XIX. szazadban
tothgergely@yahoo.co.uk

Tomosvari Emese (Tlbingen): Két Esterhazy — egy Tanachlas. Egy kritikai kiadas el6késziletei
tomosvari.emese@hotmail.com

Utasi Csilla (BTK, Magyar Nyelv és Irodalom Tanszék Ujvidék): Onkép és végakarat
csilla.utasi@gmail.com

Varga J. Janos (MTA BTK TTI, Bp.): Esterhdazy Pal politikai iratai, 1688
varga.janos@btk.mta.hu
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Varkonyi Agnes, R. (ELTE BTK, Bp.): Személyiség és politika. Esterhazy Pal biografiaja mint
interdiszciplinaris kihivas
h7621var@ella.hu

Viskolcz Noémi (Szegedi Tudomanyegyetem, Juhasz Gyula Pedagdgusképz6 Kar): Adatok az
Esterhazy-mecenaturahoz: Esterhdzy Pal kapcsolata m(ivészekkel és mesterekkel
viskolcz@tvnetwork.hu

Voigt Vilmos (ELTE BTK Folklore Tanszék, Bp.): A boldogsagos Sz(iz Maria szombatjai — nihil obstat
voigtBp.@gmail.com

A konferencia szokdsos menetrendje: elsé napon polgarmesteri fogadas, masodik napon koncert,
harmadik napon varosnézés, utolsé napon fakultativ tarsasvacsora.

Erkézéskor a recepcidnal kell jelentkezni az irottké Hotelben. Itt adjuk at a nyomtatott programot, és
ez alkalommal kell bveizetni a részvételi dijat: 2000 Ft-ot, egyetemi és doktorandusz hallgatéknak
1000 Ft-ot.

A JELENTKEZESI LAPot kiilén fajlban kiildjik el.

Utazdsi lehet6ségeket és tovabbi informaciokat kdvetkezd, 3. sz. korleveliinkben fogunk kozolni.

Barati udvozlettel:

a Szervezbbizottsag
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